

FACTURA

Nr pozitii fact.: 26 pagina: 1/3

Seria INTER Nr. 0067 din 12/03/2024

FURNIZOR**INTER MAX S.R.L.**

CIF: RO11091187

Reg. com.: J28/299/1998

Adresa: Str. Pitesti, Nr.44, Slatina

Judet: Olt

IBAN(RO): RO58BACX000000381383000

Banca: Unicredit Slatina

**CLIENT****ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF: RO37714360

Reg. com.: J40/8651/2017

Adresa: B-dul Basarabia, Nr. 256, Cladire C1, Sect. 3, C.P.

30352, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Tara: Romania

PRODUSE/SERVICII

#	Denumire	U.M.	Cant.	Pret fara TVA Lei	Valoare Lei	Valoare TVA Lei
1	USA ROTATIVA D 2000 mm, H 2800 mm cu breakout, RAL 7016 mat	buc	5	197 290.50	986 452.50	187 425.98 19%
2	PERETE CORTINA ECHIPAT CU GEAM TERMOPAN (WINDFANG)	mp	223.50	424.15	94 797.53	18 011.53 19%
3	PANOU SANDWICH ACOPERIS, GROSIME 50 MM (WINDFANG)	mp	125	308.40	38 550.00	7 324.50 19%
4	TAVAN CASETAT BOND INCLUSIV STRUCTURA (WINDFANG)	mp	125	583.83	72 978.75	13 865.96 19%
5	USA PIETONALA CU ANTIPANICA 1000 MM X 2500 MM (WINDFANG)	buc	10	1 322.30	13 223.00	2 512.37 19%
6	AUTOMATIZARE APORT AER PROASPAT/DESFUMARE FTA600R (WINDFANG)	buc	10	13 972.00	139 720.00	26 546.80 19%
7	GBE 5%	buc	1	-67 286.08	-67 286.08	0.00 0% SFDD
8	STORNO AVANS (FF.2717) conf. contract 117/03.11.2017 conf. Act Additional nr.37/ 10.11.2023 conf. sl. 59/12.03.2024	buc	1	-942 005.25	-942 005.25	-178 981.00 19%
9	FURNIZARE MATERIAL USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM, DESCHIDERE EXT SI SISTEM ANTIPANICA - 3000X2200	mp	52.80	1 383.13	73 029.26	13 875.56 19%
10	EXECUTIE(UZINARE) USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM, DESCHIDERE EXT SI SISTEM ANTIPANICA - 3000X2200	mp	52.80	283.59	14 973.55	2 844.97 19%
11	MONTAJ USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM, DESCHIDERE EXT SI SISTEM ANTIPANICA - 3000X2200	mp	52.80	238.70	12 603.36	2 394.64 19%
12	FURNIZARE SISTEM ANTIPANICA USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM - DESCHIDERE EXT 3000X2200	buc	8	1 333.38	10 667.04	2 026.74 19%
13	MONTAJ SISTEM ANTIPANICA USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM, DESCHIDERE EXT SI SISTEM ANTIPANICA 3000X2200	buc	8	487.57	3 900.56	741.11 19%

FACTURA

Nr pozitii fact.: 26 pagina: 2/3

Seria INTER Nr. 0067 din 12/03/2024

FURNIZOR**INTER MAX S.R.L.**

CIF: RO11091187

Reg. com.: J28/299/1998

Adresa: Str. Pitesti, Nr.44, Slatina

Judet: Olt

IBAN(RO): RO58BACX0000000381383000

Banca: Unicredit Slatina

CLIENT**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF: RO37714360

Reg. com.: J40/8651/2017

Adresa: B-dul Basarabia, Nr. 256, Cladire C1, Sect. 3, C.P.

30352, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Tara: Romania

PRODUSE/SERVICII

#	Denumire	U.M.	Cant.	Pret fara TVA Lei	Valoare Lei	Valoare TVA Lei
14	FURNIZARE SISTEM DESFUMARE USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM - DESCHIDERE EXT 3000X2200	buc	8	19 154.90 ✓	153 239.20	29 115.45 19%
15	MONTAJ SISTEM DESFUMARE USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM - DESCHIDERE EXT 3000X2200	buc	8	2 378.19 ✓	19 025.52	3 614.85 19%
16	FURNIZARE MATERIAL USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM - DESCHIDERE EXT + SISTEM ANTIPANICA - 2200X1500	mp	141.90	1 383.13 ✓	196 266.15	37 290.57 19%
17	EXECUTIE(UZINARE) USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM - DESCHIDERE EXT + SISTEM ANTIPANICA - 2200X1500	mp	141.90	283.59 ✓	40 241.42	7 645.87 19%
18	MONTAJ USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM - DESCHIDERE EXT + SISTEM ANTIPANICA - 2200X1500	mp	141.90	238.70 ✓	33 871.53	6 435.59 19%
19	FURNIZARE SISTEM ANTIPANICA USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM - DESCHIDERE EXT 2200X1500	buc	43	1 119.44 ✓	48 135.92	9 145.82 19%
20	MONTAJ SISTEM ANTIPANICA USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM - DESCHIDERE EXT 2200X1500	buc	43	487.57 ✓	20 965.51	3 983.45 19%
21	FURNIZARE SISTEM DESFUMARE USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM - DESCHIDERE EXT 2200X1500	buc	43	19 154.90 ✓	823 660.70	156 495.53 19%
22	MONTAJ SISTEM DESFUMARE USA ALUMINIU CU BARIERA TERMICA RAL 7016 MAT G.TP. 30MM - DESCHIDERE EXT 2200X1500	buc	43	2 378.19 ✓	102 262.17	19 429.81 19%
23	FURNIZARE STICLA 6 ESG 442 LOWE G.TP. 30 mm	mp	194.70	348.45 ✓	67 843.22	12 890.21 19%
24	MONTAJ STICLA 6 ESG 442 LOWE G.TP. 30 mm	mp	194.70	90.90 ✓	17 698.23	3 362.66 19%
25	GBE 5%	buc	1	-81 919.16	-81 919.16	0.00 0% SFDD

FACTURA

Nr pozitii fact.: 26 pagina: 3/3

Seria INTER Nr. 0067 din 12/03/2024

FURNIZOR

INTER MAX S.R.L.

CIF: RO11091187

Reg. com.: J28/299/1998

Adresa: Str. Pitesti, Nr.44, Slatina

Judet: Olt

IBAN(RO): RO58BACX0000000381383000

Banca: Unicredit Slatina

CLIENT

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF: RO37714360

Reg. com.: J40/8651/2017

Adresa: B-dul Basarabia, Nr. 256, Cladire C1, Sect. 3, C.P.

30352, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Tara: Romania

PRODUSE/SERVICII

#	Denumire	U.M.	Cant.	Pret fara TVA Lei	Valoare Lei	Valoare TVA Lei
26	STORNO AVANS (FF.51) conf. contr. 117/03.11.2017+AA conf. Act Aditioanal nr. 40/21.07.2024 conf. sl. 59/12.03.2024	buc	1	-1 146 868.34	-1 146 868.34	-217 904.98 19%

746 026.29 170 093.99

916 120.28

Obiectiv: HALA FAUR Bucuresti

Intocmit de: STEFAN MIRELA

CNP: 290040628405

Numele delegatului: STEFAN MIRELA

B.I./C.I.: OT725693

INTER MAX S.R.L.

Capital social: 743600;

IBAN(EUR): RO36BACX0000000381383008; Banca: UNICREDIT BANK SA;

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.